

PRODUSE CURATENIE LICEUL TEORETIC CALLATIS

I.D.: 64307670

Data publicarii 14.12.21 Coduri CPV 39830000-9

Pretul estimativ: 2.131,94 RON - 2.131,94 RON

Descriere: SANO FLOOR CLEANER 10L BUC 2 75.63 151.26 28.74 2 SAPUN LICHID NACAR 5 KG BUC 4 36.97 147.90 28.10 3 Clorom pastile efervescente clor pentru dezinfectie BUC 4 54.62 218.49 41.51 4 SACI MENAJ SOLID 35 L 50BUC/ROLA BUC 20 3.36 67.23 12.77 5 SACI 120L 10/SET cu snur BUC 10 9.24 92.44 17.56 6 ALCOOL SANITAR 500 ML BUC 10 6.72 67.23 12.77 7 LAVETE DE CURATAT ABRAZIVA BUC 20 4.20 84.03 15.97 8 GERPROSTAR 750 ML DEZ BUC 10 15.13 151.26 28.74 9 SERVETELE DISPENSER BUC 140 3.53 494.12 93.88 10 HARTIE Ig NATUR 24/BAX 110GR SET 4 24.37 97.48 18.52 11 SERVETELE UMEDE MIKE 120 BUC CU CAPAC BUC 30 7.14 214.29 40.71 12 CIF CREMA BUC 6 7.14 42.86 8.14 13 MANUSI MENAJ BUC 10 3.28 32.77 6.23 14 REZERVA MOP ROTATIV BUC 10 15.13 151.26 28.74 15 REZERVA MOP 250GR BUC 10 5.88 58.82 11.18 16 sano anti kalk universal 4in1 pulv BUC 4 15.13 60.50 11.50 TOTAL 2,537.00 2131.94 405.06